
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

vyhotovená v souladu s § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Zajištění platebních karet pro odběr pohonných hmot (PHM) a dalšího 

sortimentu u čerpacích stanic v ČR 
 

(dále jen „VZ“) 

 

  

Zadavatel: 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje  

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122  

zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Evidenční číslo VVZ: 

Z2024-062336 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení čerpání pohonných hmot (PHM) do vozidel zadavatele 
prostřednictvím platebních karet, které budou sloužit jako platební prostředky pro nákupy pohonných hmot 

a dalšího vybraného sortimentu.  
 
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 2 ZD – Smlouvě o zabezpečení úhrady 
čerpání PHM platebními kartami včetně příloh, které jsou nedílnou součástí smlouvy.  
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena je stanovena jako součin odebraných jednotek příslušného zboží a jednotkových cen. Cena PHM na 
čerpacích stanicích dle přílohy č. 2 Smlouvy bude snížena o slevu 0,5 %. 
 
3. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení v nadlimitním režimu na služby. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Účastník č. 1    ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Záluží 1, 436 01 Litvínov, IČO: 275 97 075 
 
Účastník č. 2  CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctářova 2500/20a, 

180 00 Praha 8 - Libeň 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

V zadávacím řízení byl vyloučen účastník č. 1 – ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., se sídlem Záluží 1, 436 01 

Litvínov, IČO: 275 97 075 ve smyslu § 48 odst. 1 ve vazbě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť jeho nabídka 

nesplňovala zadávací podmínky.  

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena 
podle výše nabízené slevy za 1 litr PHM v % z tzv. stojanové (totemové) ceny.  
 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější: 

 



2 

 

 CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 - Libeň 
 
7. Označení poddodavatele/ů 

 

Bez poddodavatelů. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nezrušeno. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části nebylo důvodné. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

 

…………..…………………           

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 

 


		2025-03-07T17:19:46+0100




